de Io dispuesto en la Res (M) N° 245/25 

- Tramite N° GRH02-851806050-818 - Art. 1°.- DECLARAR incobrable el 

credito a favor de la Provincia de Cordoba, respecto de los haberes inde-

bidamente liquidados a la Sehora Antonia MADRID (M.I.: N° 6.259.572), 

por la suma de Pesos Quinientos Noventa y Cinco con Veintiseis Centa-

vos ($595,26), en los terminos del Art. 2560 del Codigo Civil de la Nacion, 

por las razones expresadas en los fundamentos del presente instrument© 

legal. Firmada: Dr. Horacio A. FERREYRA - MINISTRO DE EDUCACION 

- PROVINCIA DE CORDOBA - QUEDA USTED DEBIDAMENTE NOTIFI-

[...]

de Io dispuesto en la Res (M) N° 246/25 - 

Expediente N° 0109-109545/2012 - Art. 1°.- DECLARAR incobrable el credito 

a favor de la Provincia de Cordoba, respecto de los haberes indebidamente 

Itquidados a la Senora Nieve Rosa ACOSTA (M.I.: N° 5.632.479), por la suma 

de Pesos Tres Mil Doscientos Uno con Sesenta y Un Centavos ($3,201,61), 

en los terminos del Art. 2560 del Codigo Civil de la Nacion, por las razones 

expresadas en los fundamentos del presente instrumento legal. Firmada: Dr. 

Horacio A. FERREYRA - MINISTRO DE EDUCACION - PROVINCIA DE COR-

DOBA - QUEDA USTED DEBIDAMENTE NOTIFICADA/0.

[...]

Área Contributiva (Zona de 

influencia): Calculada conforme Anexo 1 de Resolución N°160/2024 y 

Rectificatoria 425/2024, con un radio de cobertura de hasta 5 Km. des-

de el eje y el extremo del camino a mejorar, abarcando una extensión 

aproximada de Nueve mil novecientos setenta y dos con 99/100 hectá-

reas (9.972,99 Has) Ver Anexo. Beneficiarios, contribución y forma de 

pago: A los beneficiarios de la obra se les cobrará su aporte median-

te contribución por mejoras, en SIETE (7) cuotas anuales, las cuales 

empezarán a regir una vez finalizada la obra; el valor de las cuotas